
　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 5 年 2 月 10 日 10 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

履行期間 当　初 5 年 4 月 1 日 8 年 3 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 116,003,800 最低制限価格(税込み) 設定なし

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 総合健康診査及び特定健診（集団健診）業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

（一社）日本健康倶楽部　福岡支部 辞退

（医）生光会　ヘルスポートクリニック 辞退

（一財）医療情報健康財団　健康財団クリニック 94,311,000 落札決定

（公財）福岡労働衛生研究所 欠席のため無効

（２）

川崎町大字田原804

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） （一財）医療情報健康財団　健康財団クリニック

入
札
の
経
過

（一財）西日本産業衛生会北九州産業衛生診療所 辞退

（公財）ふくおか公衆衛生推進機構 96,504,000

（２） 94,311,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

（一財）医療情報健康財団　健康財団クリニック

福岡市博多区店屋町4-15

（３） 　 令和 より　令和

　 令和 より　令和

（４） 103,742,100

健康診査業務委託

総合健康診査及び特定健診（集団健診）業務委託



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 5 年 2 月 10 日 10 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

履行期間 当　初 5 年 2 月 20 日 5 年 7 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 5,448,300 最低制限価格(税込み) 設定なし

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 LANケーブル入替及び電源移設・増設業務委託（繰越明許費）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入
札
の
経
過

㈱徳野 4,590,000

㈲松田工業 3,850,000 落札決定

西日本電信電話㈱北九州支店 4,953,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲松田工業

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲松田工業

川崎町大字川崎4471番地2

（２）

（２） 3,850,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

LANケーブル入替及び電源移設・増設業務委託（繰越明許費）

　 令和 より　令和

（４） 4,235,000

川崎町大字田原789-2

電源移設等

（３） 　 令和 より　令和



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 5 年 2 月 10 日 10 時 40 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 5 年 2 月 20 日 5 年 3 月 24 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 4,213,000 最低制限価格(税込み) 3,851,100

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 東田原団地浄化槽配管修繕工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入
札
の
経
過

㈲田口建設 3,740,000

㈱大場工業 辞退

㈱ナカシマ水道 3,710,000

泰豊産業㈱ 3,640,000 落札決定

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 泰豊産業㈱

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

泰豊産業㈱

川崎町大字川崎301-6

（２）

（２） 3,640,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 令和 より　令和

（４） 4,004,000

川崎町大字田原218-1

管工事

（３） 　 令和 より　令和

東田原団地浄化槽配管修繕工事



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 5 年 2 月 28 日 10 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

履行期間 当　初 5 年 4 月 1 日 6 年 3 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 10,080,400 最低制限価格(税込み) 設定なし

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町指定ごみ袋購入業務

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入
札
の
経
過

アルフォーインターナショナル㈱九州支店 8,183,000

㈱徳野 辞退

ヨシタケTS㈱ 辞退

㈱モロフジ 8,671,000

㈱ジャストタイム二十四 7,897,000 落札決定

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱ジャストタイム二十四

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱ジャストタイム二十四

福岡市東区松田1-10-16

（２）

（２） 7,897,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 令和 より　令和

（４） 8,686,700

川崎町大字田原789-2

物品購入

（３） 　 令和 より　令和

川崎町指定ごみ袋購入業務


